
UCHWAŁA NR X/102/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Orzesze 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 ze zm.) oraz z art.13i ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1130 ze zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta Orzesze 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Do uchwały Nr LX/738/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 października 2023r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Orzesze wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „Granice obszaru objętego sporządzeniem planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Orzesze wyznaczają granice administracyjne 
Miasta Orzesze”; 

2) Uchyla się załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 4204FAD1-625C-49A3-89C2-87E67A451A20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 1 stycznia 2025r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30.07.2024r. w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta oraz zmiany 

siedziby władz gminy (Dz.U. 2024 poz.1152), w którym pozytywnie rozpatrzono wniosek gminy Orzesze 

dotyczący zmiany granic administracyjnych z Gminą Ornontowice, co sprawiło, że załącznik graficzny do 

uchwały Nr LX/738/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 października 2023r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta Orzesze stał się nieaktualny. W 

związku z powyższym należy go uchylić oraz nadać nowe brzmienie § 2 ww. uchwały. 

Id: 4204FAD1-625C-49A3-89C2-87E67A451A20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/102/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 16 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


